
Výrobní technolog / projektový vedoucí -
elektro/automotive

 50 000 - 70 000 Kč

 Náchod       

Základní informace
Skvělá příležitost pro uchazeče, kteří mají zájem snoubit roli technologa výroby a projektového manažera.
Očekává se, že již má za sebou úspěšné projekty z prostředí výroby strojírenské, elektrotechnické nebo
automotive. Klíčovou dovedností je schopnost technické komunikace se zákazníkem v anglickém jazyce.

Náplň práce
vedení projektů = zavádění produktů do sériové výroby  
komunikace a řízení činností projektového týmu  
vytváření projektové dokumentace  
příprava cenových nabídek  
zajištění a vyhodnocení nulté výrobní řady + pravidelné vzorkování pro účely kontroly kvality  
podílení se na optimalizaci jak výrobních postupů tak i samotných výrobků  
vedení projektových, zákaznických a jiných meetingů  
účast na zákaznických auditech  
komunikace jak se zákazníky tak napříč firmou  
příležitostné pracovní cesty mimo ČR 

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v oboru elektrotechnika, strojírenství nebo automotive  
alespoň základní zkušenost s vedením projektu  
projektový tah na branku  
praxe na postu technologa výroby (ideálně z prostředí elektrovýroby nebo automotive)  
praktické zkušenosti s MS Office  
anglický jazyk - schopnost domluvit se se zákazníkem / s kolegy  
vyjednávací, komunikační dovednosti  
řidičský průkaz  
 
výhodou:  
certifikace projektového manažera  
zkušenost se SAP nebo jiným ERP  

Nabízíme
fin. ohodnocení dle praxe  
5 týdnů dovolené  
flexibilní pracovní doba  
jazykové kurzy na pracovišti  
příspěvek na stravu  



penzijní / životní příspěvek  
zvýhodněné telefonní tarify  
podpora osobního vzdělávání  
k dispozici parkování, uložení cyklo kola  
výroční odměny 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


